

MOZ MEDIA IVS

Frederiksberg Bredegade 7, 3 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2017

Oliver Denham
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOZ MEDIA IVS
Frederiksberg Bredegade 7, 3 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36060476

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salgsfremmende rådgivning samt udvikling og salg af hertil relaterede software og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Salget er i 2016 steget med 51% i forhold til 2015, hvilket anses som yderst positivt. Overskud før lønudbetaling er steget med 49% i forhold til 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		816.041	433.400
Personaleomkostninger	1	-812.000	-433.400
Resultat af ordinær primær drift		4.041	0
Ordinært resultat før skat		4.041	0
Skat af årets resultat		-1.000	0
Årets resultat		3.041	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		3.041	0
Overført resultat		0	0
I alt		3.041	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.563
Tilgodehavender i alt		0	9.563
Likvide beholdninger		69.591	47.995
Omsætningsaktiver i alt		69.591	57.558
Aktiver i alt		69.591	57.558

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		3.041	0
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		3.042	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		1.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.549	54.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.549	57.557
Gældsforpligtelser i alt		66.549	57.557
Passiver i alt		69.591	57.558

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	812.000	410.000
Pensionsbidrag	0	23.400
	812.000	433.400

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis